

Comune di Torre di Ruggiero
Provincia di Catanzaro

pag. 1

STIMA LAVORI

OGGETTO: Programma straordinario stralcio di interventi urgenti sul patrimonio scolastico finalizzati alla messa in sicurezza e alla prevenzione e riduzione del rischio connesso alla vulnerabilità degli elementi, anche non strutturali degli elementi degli edifici scolastici – secondo stralcio. Intervento Codice n. 00612CAL114, scuola elementare e media in via Corso Umberto. Finanziamento € 149.430,00.

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Torre di Ruggiero

Torre di Ruggiero, 21/05/2014

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
<u>LAVORI A MISURA</u>						
1 001VST	RICOSTRUZIONE TRAVI E PILASTRI_Passivazione, ripristino l ... le specifiche tecniche e migliori disposizioni della d.l..	SOMMANO...	mq	100,00	50,00	5'000,00 4,281
2 002VST	RINFORZO DELLE TRAVI E PILASTRI CON RETE IN FIBRE DI ACCIA ... cifiche tecniche e delle migliori disposizioni della d.l..	SOMMANO...	mq	705,82	43,00	30'350,26 25,988
3 003VST	CICLO ANTIRIBALTAMENTO DI PARETI E TRAMEZZI: Rinforzo ant ... sse A1 secondo EN 13501-1. Finitura a specchio per interni	SOMMANO...	mq	254,94	25,00	6'373,50 5,457
4 004VST	INTONACO FIBRORINFORZATO PER ESTERNO: Ripristino e consol ... ri ai cm 3 finitura spugnata opera finita a regola d'arte.	SOMMANO...	mq	950,64	26,00	24'716,64 21,164
5 005VST	INTERVENTO SOLETTE IN C.A.: Rasatura della superficie con ... che tecniche, per rendere l'opera finita a regola d'arte.	SOMMANO...	mq	79,35	35,00	2'777,25 2,378
6 006VST	REVISIONE GENERALE IMPIANTO ELETTRICO: revisione generale .. e a perfetta regola d'arte, qualsiasi altro onere incluso.	SOMMANO...	a corpo	1,00	2'000,00	2'000,00 1,713
7 007VST	REVISIONE GENERALE DELL'IMPIANTO IDRICO E DI SCARICO: rel ...ni impartite dalla d.l., e qualsiasi altro onere incluso.	SOMMANO...	a corpo	1,00	2'000,00	2'000,00 1,713
8 008VST	REVISIONE GENERALE GRONDE: revisione generale delle grond ... to meglio disposto dalla d.l., e ogni altro onere incluso.	SOMMANO...	a corpo	1,00	1'200,00	1'200,00 1,028
9 009VST	REVISIONE GENERALE DELL'IMPIANTO TERMICO: adeguato alle n ... zioni impartite dalla d.l.. Qualsiasi altro onere incluso.	SOMMANO...	a corpo	1,00	2'000,00	2'000,00 1,713
10 010VST	RIFACIMENTO DI PAVIMENTO IN PIASTRELLE: Pavimento in pias ... della d.l.: a tinta unita superficie antiscivolo cm 20x20	SOMMANO...	mq	60,00	45,00	2'700,00 2,312
11 011VST	TAGLIO E RIPRSTINO MURI:Taglio a sezione obbligata di mur ... perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della d.l.	SOMMANO...	mc	2,00	345,00	690,00 0,591
12 012VST	TAGLIO E RIPRISTINO A SEZIONE DI Parete: Taglio a sezione ... erfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della d.l..	SOMMANO...	mc	2,00	708,61	1'417,22 1,214
13 013VST	RIFACIMENTO DI RIVESTIMENTO: Rifacimento del rivestimento ... opera finita a regola d'arte: Da cm 20x20 o 20x25 bianche.	SOMMANO...	mq	30,00	42,00	1'260,00 1,079
14 014VST	RIMOZIONE SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO DI RINGHIERE: Rimozion ... l tutto a perfetta regola d'arte ogni altro onere incluso.	SOMMANO...	cadauno	25,00	50,00	1'250,00 1,070
15 015VST	REVISIONE E RIPARAZIONE: revisione riparazione di infissi ... inita a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.	SOMMANO...	cadauno	39,00	60,00	2'340,00 2,004
16 016VST	TRATTAMENTO DECORATIVO INTERNO: trattamento pareti intern ... re, il tutto a perfetta regola d'arte ogni onere compreso.	SOMMANO...	a corpo	1,00	10'089,13	10'089,13 8,639
17 PR.E.01580. 040.a	Zoccolino battiscopa in gres ceramico di colore rosso 7,5 ... colore rosso 7,5x15 cm posto in opera con idoneo collante	SOMMANO...	m	146,85	9,14	1'342,21 1,149
A R I P O R T A R E						97'506,21

